校园地国家助学贷款毕业还款确认流程
经与贷款经办银行中国银行燕郊支行协商，学院定于6月5日下午15：00在明德楼120会议室组织2018届国家助学贷款( 中国银行)毕业生签订还款协议，现就有关事项通知如下：
    一、参加人员
    2018届毕业生中办理校园地国家助学贷款的学生（名单见附件3）
    二、办理程序及注意事项
1、准备阶段：5月30日前开通网络银行、手机银行等业务,学生本人持中国银行卡、身份证、学生证、手机到中国银行开通网上银行、手机银行等业务，可方便同学偿还助学贷款、查询余额、转账等。不办理上述业务，无法进行资格确认，不能签署还款协议，请同学们抓紧办理。
2、6月5日下午银行工作人员向贷款毕业生进行诚信宣讲并介绍还款方式及注意事项。
3、选择一次性还清贷款的毕业生，不用参加还款协议签署仪式，须在6月5日下午前登录中国银行网上银行自行还款，并到学校明德楼125室进行登记。
3、正常还款的毕业生，6月5日下午15:00学生本人到明德楼120会议室，携带本人的助学贷款合同、身份证件（并提供父母的身份证件号码），更新毕业生相关资料信息，填写《资料确认书》，签订还款协议。
4、升学展期的毕业生，6月5日下午15:00学生本人到明德楼120会议室，携带升学等相关证明原件及复印件。并办理展期还款手续。

5、无法参加集中协议签署的毕业生，须5月30日下午下班前致电学生资助管理中心进行登记，电话：010-61596076，孟老师。